СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

  08  октября  2021 года                                                                            №  1/3
г. Рузаевка

Об утверждении состава счетной комиссии и секретариата Совета депутатов Рузаевского муниципального района и их дублирующих составов
В соответствии со статьей 16 Регламента Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденного решением Совета депутатов Рузаевского муниципального района от 20 мая 2021г. №60/438
Совет депутатов Рузаевского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Утвердить состав счетной комиссии Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия  в количестве 3 человек:

1. Низяев Игорь Николаевич
2. Хабарова Татьяна Александровна
3. Шкаева Екатерина Андреевна
2. Утвердить состав секретариата Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия  в количестве 3 человек:

1. Неулыбина Ольга Александровна
2. Сонаева Ольга Владимировна
3. Шуюпова Галина Федоровна
3. Утвердить дублирующий состав счетной комиссии Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия  в количестве 3 человек:
1. Дивеев Владимир Владимирович
2. Овчинников Ильдар Сирачевич

3. Самылина Людмила Викторовна

4. Утвердить дублирующий состав секретариата Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в количестве 3 человек:
1. Резепов Шафкет Мустякимович
2.
Романова Нина Ивановна
3.
Сураева Вера Михайловна
Председатель Совета депутатов
Рузаевского муниципального района

   В.П. Марчков